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Nesecret

Nr. 8005 /AJOFM Timiş/ 24.09.2025
În atenţia Directorului General

Agenția Județeană pentru Ocuparea Forței de Muncă Timiș, în parteneriat cu Asociația ACTIVITAS și cu sprijinul partenerului nostru, Camera de Comerț Industrie si Agricultură Timiș, vă invită să participați la Bursa Locurilor de Muncă pentru Absolvenți, ce va avea loc vineri, 10 octombrie 2025.

Având în vedere bunele relaţii de colaborare cu dumneavoastră, avem onoarea de a vă invita să participaţi gratuit la această acţiune, care se va desfăşura la Centrul Regional de Afaceri Timișoara (Bd. Eroilor de la Tisa nr. 22, Timișoara), între orele 08.00-16.00. Această acţiune vă ajută să recrutaţi personal cu o bună pregătire profesională, pentru locurile de muncă vacante pe care le oferiţi.
Un element important al ediției din acest an îl constituie organizarea unui stand dedicat persoanelor cu dizabilități, unde acestea vor putea primi informații personalizate despre locurile de muncă disponibile.


Vă rugăm să ne confirmaţi participarea dumneavoastră la această acţiune până în data de 3 octombrie 2025 la adresele de e-mail: ajofm.tm@anofm.gov.ro ; paul.iancu.tm@anofm.gov.ro sau direct la sediul instituţiei b-dul Republicii, nr. 21, cam. 206, conform tabelului anexat.


Agenţia Judeţeană pentru Ocuparea Forţei de Muncă Timiş face cunoscut, prin intermediul acestei invitaţii, faptul că în baza Legii nr.76/2002 privind sistemul asigurărilor pentru şomaj şi stimularea ocupării forţei de muncă se subvenţionează locurile de muncă pentru angajatorii care încadrează absolvenţi ai unor instituţii de învăţământ, şomeri peste 45 de ani sau şomeri care sunt părinţi unici întreţinători ai familiilor monoparentale, tineri expuşi riscului marginalizării sociale, persoane cu dizabilităţi, şomeri neindemnizaţi, tineri NEETs, care timp de un an vor primi pentru fiecare angajat o sumă a cărei valoare este fixă. 



Vă mulţumim anticipat.


Cu stimă,
Director Executiv,

Kașai Paula-Roxana
SC ___________________________

Adresa: _______________________

Telefon:______________

E-mail:_________________

Cod CAEN: ______________

Nr. _____/______________
Către,

A.J.O.F.M. Timiş


Referitor la adresa dumneavoastră vă confirmăm participarea/neparticiparea la Bursa locurilor de muncă pentru absolvenți organizată în data de 10 Octombrie 2025. 

Locurile de muncă oferite de firma noastră sunt:

	Nr. crt.
	Meserie
	Studii
	Vechime
	Număr de locuri

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


DIRECTOR

Începând cu data de 25 mai 2018, Regulamentul (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al  Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul General privind Protecția Datelor - RGPD) este aplicat de toate statele Uniunii Europene. 

ANOFM a stabilit măsuri tehnice și procedurale, pentru a proteja și pentru a asigura confidențialitatea, integritatea și accesibilitatea datelor dumneavoastră cu caracter personal. Vom preveni utilizarea sau accesul neautorizat şi încălcarea securității datelor cu caracter personal, în conformitate cu legislaţia în vigoare, iar în raportul de colaborare cu instituţia noastră, dumneavoastră aveţi obligaţia de a respecta prevederile Regulamentului (UE) 2016.
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